
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARANÁ

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00025/2018

Às 15:03 horas do dia 05 de setembro de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. WILMAR MENDONCA GUIMARAES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao 
Processo nº 149/2018, Pregão nº 00025/2018. 

Resultado da Homologação

Item: 1 
Descrição: Serviço Odontológico 
Descrição Complementar: Contratação de empresa operadora de plano de serviços de assistência 
odontológica, com abrangência em todo o território nacional e que atendam integralmente ao disposto na Lei 
nº 9.656/98 e legislações complementares pertinentes, para atendimento aos funcionários do CRM-PR e seus 
dependentes legais.
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: serviço 
Valor estimado: R$ 130.072,3200 Situação: Homologado 

Adjudicado para: DENTAL UNI - COOPERATIVA ODONTOLOGICA , pelo melhor lance de R$ 50.000,0000 , 
com valor negociado a R$ 40.118,4000 . 

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 
05/09/2018 
15:02:15

-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DENTAL UNI 
- COOPERATIVA ODONTOLOGICA, CNPJ/CPF: 

78.738.101/0001-51, Melhor lance: R$ 50.000,0000, Valor 
Negociado: R$ 40.118,4000

Homologado 
05/09/2018 
15:03:57

WILMAR 
MENDONCA 
GUIMARAES 

Fim do documento

Page 1 of 1COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

05/09/2018http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=743381&tipo=t


